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１０月１日現在
人口 人

　男 人

　女 人

世帯数 世帯

対前月比
人　

人　

人　

世帯

救える命がそこにある
　～11月は児童虐待防止月間です
人事行政の運営状況等を公表
DVをなくそう！ 
情報ステーション
　放課後児童クラブ嘱託支援員募集　
　児童扶養手当制度・特別児童扶養手当
　制度・遺児手当制度のご案内 
　第13回桶川市消費生活展を開催します
　多重債務者相談強化キャンペーン2016
健康ステーション
　ノロウイルスによる食中毒に注意を！！

P25
P25
P25
P34
P34
P36
P37

いっしょにＤＯですか？
　第３回オケちゃん駅伝競走大会参加チーム募集
　男女共同参画セミナー
まちの話題
　フォトスケッチ
　ボラライフ
　はっぴいばーすでい・おけがわ文芸
●各種無料相談
●健康づくり幸せづくり
●響の森情報
●市民伝言板
●休日当番医・ごみ収集・いいトコみっけ隊

P21
P24
P33
P38
裏表紙

31,447 ＋30

75,250
37,412
37,838

＋29
＋23
＋6
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桶川市上日出谷 936－1

http://www.city.okegawa.lg.jp

桶川市役所（仮設庁舎）

人口と世帯

桶川市民まつりの様子


